
sUKMI» KZ MIAST»
Golubia-Dobrzynia

voj.kuiawsko-pomorskie
:

ZARZĄDZENIE NR „0/2902.
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Golub-
Dobrzyń

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.,
poz. 609”) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarcenieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.?) uchwala się, co następuje:

$ I. Wyraża się zgodę na oddanie w najem część działki oznaczonej nr geodezyjnym 136/2, obręb VII,
o powierzchni 0,0049 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr TO1G/00008889/9, do dnia
31 grudnia 2024 r.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury.
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RMISTRZ

Do: : iotrowska

Sporządziła: inspektor Beata Kołodziejska/A./

Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna Stokowska

» Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2024 r. poz.609, poz. 711)2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:(Dz.U. z 2023 r. poz.1113, poz. 1463, poz. 1506,poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029)
Id: D52E4183-9D67-4CDD-8B42-62481298D7E0. Podpisany Strona I



Uzasadnienie

Do tutejszego Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia wpłynął wniosek z prośbą o najem gruntu pod pawilon
handlowy nr 12, usytuowany przy ul. Marii Konopnickiej w Golubiu-Dobrzyniu. Przedmiotowy wniosek został

omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych w dniu

02.07.2024 r.

Przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami dopuszczają możliwość najmu nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń do trzech lat w drodze bezprzetargowej.

W związku z powyższym, niniejsze zarządzenie jest jak najbardziej zasadne.

Jade"

Id: D52F4183-9D67-4CDD-8B42-62481298D7E0. Podpisany Strona 2


